
1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

7 2974 60069 ΣΕΡΜΕΤΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 S14 ΚΙΝΗΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 03:08.96

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3462 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2008 S14 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ -

4 3362 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 S14 ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -

5 3411 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 2008 S14 ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

4 3187 ΔΟΧΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 S14 ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -

5 3492 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ2013 S9 ΚΟΤΙΝΟΣ -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

1 3229 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2009 S7 ΚΙΝΗΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ -

2 3409 ΚΟΤΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2011 S13 ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -

3 2492 60189 ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 S8 ΚΟΤΙΝΟΣ 01:32.14

4 3221 53765 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 S10 3,5 ΦΙΛΙΠΠΟΣ 01:08.12

5 3222 53762 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2005 S9 9,12+ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 01:10.00

6 3216 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009 S7 1,2,4 ΦΙΛΙΠΠΟΣ 02:05.72

7 3404 ΜΠΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 S8 ΙΩΝΑΣ -

2η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3485 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 S14 ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ -

4 3359 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 2010 S14 ΕΛΠΙΔΑ 01:21.87

5 3236 ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ 2006 S14 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 02:00.00

6 2944 ΧΑΣΜΠΗΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 2009 S14 ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ -

7 3489 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 S6 ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

4 2974 60069 ΣΕΡΜΕΤΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 SM14 ΚΙΝΗΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 03:44.76

5 3320 ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 SM8 ΚΟΤΙΝΟΣ -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3316 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 SM9 ΚΟΤΙΝΟΣ -

4 2944 ΧΑΣΜΠΗΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 2009 SM14 ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ 02:47.04

5 3359 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 2010 SM14 ΕΛΠΙΔΑ 02:57.50

6 3362 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 SM14 ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 3485 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 SB14 ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ -

3 3362 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 SB14 ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -

4 3359 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 2010 SB14 ΕΛΠΙΔΑ 00:37.01

5 3236 ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ 2006 SB14 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 00:57.00

6 3462 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2008 SB14 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ -

2. 200μ  Ελεύθερο Τελικός Α/M - S1-S5, S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:30)

3. 100μ  Ύπτιο Τελικός Γ/W - S1-S2, S6-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:40)

4. 100μ  Ύπτιο Τελικός Α/M - S1-S2, S6-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:45)

5. 200μ  Μικτή Ατομική Τελικός Γ/W - SM5-SM14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:55)

6. 200μ  Μικτή Ατομική Τελικός Α/M - SM5-SM14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:55)

8. 50μ  Πρόσθιο Τελικός Α/M - SB1-SB3, SB14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (19:05)

ΒΙΚΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΡΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΝΕΩΝ & ΝΕΑΝΙΔΩΝ 2024

Ποσειδώνιο κολυμβητήριο Θεσσαλονίκης

06/04/2024 - 07/04/2024

1. 200μ  Ελεύθερο Τελικός Γ/W - S1-S5, S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (18:30)

1 απο 2



ΒΙΚΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΡΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΝΕΩΝ & ΝΕΑΝΙΔΩΝ 2024

Ποσειδώνιο κολυμβητήριο Θεσσαλονίκης

06/04/2024 - 07/04/2024

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3492 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ2013 S9 ΚΟΤΙΝΟΣ -

4 3187 ΔΟΧΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 S14 ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -

5 3320 ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 S8 ΚΟΤΙΝΟΣ -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

3 3216 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009 S7 1,2,4 ΦΙΛΙΠΠΟΣ 00:51.20

4 2549 53086 ΜΑΥΡΟΠΕΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 S6 12+ ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 00:45.00

5 3229 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2009 S7 ΚΙΝΗΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 00:46.79

6 3489 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 S6 ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ -

2η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 3409 ΚΟΤΑΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2011 S13 ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -

3 2492 60189 ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 S8 ΚΟΤΙΝΟΣ 00:34.75

4 3221 53765 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 S10 3,5 ΦΙΛΙΠΠΟΣ 00:26.75

5 3222 53762 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2005 S9 9,12+ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 00:27.81

6 3316 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 S9 ΚΟΤΙΝΟΣ 00:51.00

7 3404 ΜΠΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 S8 ΙΩΝΑΣ -

3η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 3462 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2008 S14 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ -

3 3486 ΜΑΛΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 S14 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ -

4 3339 ΣΙΑΠΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 S14 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 00:53.00

5 3399 ΜΑΜΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2007 S14 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 01:00.00

6 3485 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 S14 ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ -

7 3411 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 2008 S14 ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -

4η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 2816 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2007 S14 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ 00:49.00

3 3236 ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ 2006 S14 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 00:44.70

4 2944 ΧΑΣΜΠΗΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 2009 S14 ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ 00:29.32

5 3359 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 2010 S14 ΕΛΠΙΔΑ 00:32.11

6 2856 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΗΡΥΚΟΣ 2005 S14 ΦΙΛΙΠΠΟΣ 00:45.77

7 3494 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2012 II3 ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ 01:00.00 ΕΣ

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

7 3320 ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 S8 ΚΟΤΙΝΟΣ -

1η Σειρά

ΔΙΑΔΡ ΑΜ SDMS ΑΘΛΗΤΗΣ ΕΓ CLASS EXEPTIONS ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡ ΔΗΛ

2 2944 ΧΑΣΜΠΗΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 2009 S14 ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ -

3 1587 10485 ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1998 S8 1,2,4 ΚΟΤΙΝΟΣ - ΕΣ

4 2492 60189 ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 S8 ΚΟΤΙΝΟΣ 01:44.31

5 3316 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 S9 ΚΟΤΙΝΟΣ -

9. 50μ  Ελεύθερο Τελικός Γ/W - S1-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (19:10)

10. 50μ  Ελεύθερο Τελικός Α/M - S1-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (19:15)

11. 100μ  Πεταλούδα Τελικός Γ/W - S8-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (19:35)

12. 100μ  Πεταλούδα Τελικός Α/M - S8-S14 - ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ (19:35)

2 απο 2


